ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О торжественном открытии
Спартакиады первокурсников 2018 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителю СК «Медик» В.А. Весниной 06.09.2018 г. в 17:00 организовать
проведение соревнования по легкоатлетической эстафете и награждение (дипломы,
сувенирная продукция) победителям и призерам Спартакиады.

2. Начальнику управления по внеучебной работе А.С. Манкевич подготовить сценарий
открытия, обеспечить мероприятие звукоусиливающей аппаратурой.

3. Проректору по учебной работе С.Ю. Никулиной организовать явку студентов
первого курса обучающихся по программе ВО и СПО на торжественное открытие.

4. Декану института последипломного образования Е.А. Юрьевой организовать
дежурство врачей-ординаторов на соревнования.

5. Председателю Совета кураторов И.И. Орловой организовать работу с кураторами по
привлечению студентов первого курса обучающихся по программе ВО и СПО к
мероприятиям Спартакиады и организовать команды болельщиков.

6. Заведующей кафедрой физической культуры Е.М. Кадомцевой назначить
ответственных за спортивно-массовую работу со студентами из числа сотрудников
кафедры физической культуры.

7. Начальнику управления информационной и корпоративной политики
А.С. Астафьевой организовать фото и видеосъемку мероприятия и осветить
мероприятие на сайте КрасГМУ.

8. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника управления
по воспитательной работе и молодёжной политике Н.С. Горбунова.

ПРИКАЗ
г. Красноярск

Ректор И.П. Артюхов

ПРОЕКТ ВНОСИТ: Спортивный клуб «Медик»

СОГЛАСОВАНО:

Начальник административно-правового управления Т.Е. Тархова

ИСПОЛНИТЕЛИ:

Проректор по учебной работе

Декан института последипломного образования

Начальник управления
по воспитательной работе и молодёжной политике /' >

Начальник управления информационной и
корпоративной политике

Зав. кафедрой физической культуры

Руководитель СК «Медик»

Начальник управления по внеучебной работе

Председатель Совета кураторов

С.Ю. Никулина

^А. Юрьева

Н.С. Горбунов

A. С. Астафьева

Е.М. Кадомцева

B. А. Веснина

А.С. Манкевич

И.И. Орлова